SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 036 de 08/06/2016

DÉCIMA TERCEIRA ATRIBUIÇÃO AOS DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO de Classe de EDUCAÇÃO INFANTIL a atribuir a Docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2013 (Educação Infantil).

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 10/06/2016 – SEXTA - FEIRA - às 09h30, na SEDE DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado

de n.º 228 ao n.º 248 conforme Listagem a seguir.

Lorena, 08 de junho de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 -
CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 036 de 08/06/2016

De n.º 228 a 248

Clas. Nome RG.

228 MARIA ADÉLIA SALOMÃO FELIZARDO DA SILVA 491873311

229 SANDRA REGINA DOMICIANO DO N. QUEIROZ 244196436

230 JOYCE APARECIDA DE OLIVEIRA ANDRADE 461651592

231 MARIA EDUARDA DE SOUSA MONTEIRO 35.805.841-7

232 ADRIANA LEONINA DOS SANTOS 239005120

233 ADRIANA HELENA DE MELLO 21641750-8

234 ANA PAULA GARUFI PEREIRA RODRIGUES 30780201-2

235 POLIANA FREITAS MORAES 344016079

236 ANA ALICE RIBEIRO BARRETO GOMES 33398645-3

237 VALÉRIA OSIÁRA PEREIRA GUEDES 449531260

238 VANESSA DOS SANTOS TORDIM 296153953

239 JULI ELEN DOS REIS OLIVEIRA 43571100-3

240 NATALIA CAROLINE DE GODOI CONCEIÇÃO 490415155

241 SELMA RODRIGUES DE OLINDA 166856691

242 CELMA ALVES DA SILVA ROSA 26532217-0

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

243 OSIARA PEREIRA DA SILVA GUEDES 161426347

244 FRANCINE HELENA DA SILVA ROSÁRIO 326296736

245 ANDRÉIA RIBEIRO DE SIQUEIRA MARTINS 43.181.464-8

246 ISABELA GOMES DA S. ISNARD DOS SANTOS 48928877-7

247 WALKIRIA MARIA RAQUEL 19911030

248 PRISCILLA CAMARGO RIBEIRO DA SILVA 251661519

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE CLASSES DA EDUCAÇÃO INFANTIL A ATRIBUIR A DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 DA EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME EDITAL SMEL n.º 036 de 08/06/2016

CMEI “PROFª MARIA JOSÉ RODRIGUES ALVES” - Jardim Margarida

N.º Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01 Maternal I –A Manhã

  Substituição a Luciana Aux Barbosa C.

Souza- Ministrando aulas na EM Profª

Cyrene Leite de Almeida e Jaqueline

Tatiana F de Paula – C.R. Lic. Gestante

a partir de 09.05.16

EM “PROFª ELIZABETH APARECIDA PINTO” - Santa Rita

N.º Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01 2ª Fase A Tarde

  Substituição a Mauriceia dos Santos

Soriano C.R. Lic. Gestante a partir de

06.06.16 .

Lorena, 08 de junho de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação